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Mittetulundusuihing Arhipelaag 2021. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Arhipelaag jatkas 2021. aastal varasema tegevuse taitmist, mis on seotud péhikirjalise tegevusega kohaliku elu
edendamiseks loomemejanduse ja rohemajanduse vaimus.

Oma tegevustes tugineb MTU Arhipelaag UNESCO koostédvérgustikku kuuluva Laéne-Eesti Saarestiku Biosfaari Programmiala pdhimétetele ja
strateegiale. Juhatuse liige Toomas Kokovkin osales Programmiala ndukoja t66s. Juhatuse liige on UNESCO rahvusliku komisjoni ndukoja liige
ning osales ka selle t60s.

Augustis vottis juhatuse liige Toomas Kokovkin Hiiumaal vastu Aafrika riigi eSwatini rahvusliku komisjoni haridus- ja teadusprogrammide
koordinaatorit Nelisiwe Nicky Ndwandwe. Oktoobris osales T. Kokovkin UNESCOga tihinemise 30. aastapaeva téhistamisel Tallinnas ja esines
tahtpaeva paneelis.

MTU Arhipelaag on liige MTU-s Hiidlaste Koostédkogu, mille pshieesmérk on maaelu edendamine Euroopa Liidu programmi LEADER egiidi all.
MTU Arhipelaag likmed osalesid Koostéokogu korraldatud seminaridel ja Eesti-sisestel dppereisidel. Samuti osalesid likmed Koostédkogu

Uldkoosolekutel.

Aktiivseid projekte, millel on rahalised kohustused, MTU sellel aastal ellu ei viinud, Olulisem valitdédega seotud tegevus on saarestiku
keskkonna ja kultuuri jaddvustamine foto- ja videovahenditega.

Juhatuse liikmete tasusid ei makstud. Juhatus koosneb kahest liikmest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

4274
13937
18 211
18 211

19715
-1 504
18 211
18 211

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

5827
13937
19764
19764

49
49
49

21914
-2199
19715
19764
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2021

-1 504
-1 504
-1 504
-1 504

2020

-2199
-2199
-2 199
-2 199

2021. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2021

-1 504

-1 553
-1 553
5827
-1553
4274

2020

-2199

49
-2150
-2150
7977
-2 150
5827

2021. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

21914
-2 199
19715
-1 504

18 211

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

21914
-2 199
19715
-1 504

18 211
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused
MTU Arhipelaag 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele
suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ja mida tédiendavad avaliku sektori
finantsarvestuse ja aruandluse juhendis (Uldeeskirjas) satestatud nduded.
MTU Arhipelaag raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud mittetulundusiihenduse tegevuse jatkuvusest.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, lahtudes soetusmaksumusest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena rahavoogude aruandes arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ihingu tavapérase tegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ndudeis ostjate vastu on bilansis hinnatud lahtuvalt tdendoliselt laekuvatest

summadest. Laekumata sihtfinantseerimisena kajastatakse néue tekkepohiselt kajastatud, kuid bilansipdevaks veel laekumata toetuste osas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurot ja kasuliku td6ajaga Ule (ihe aasta.

Varad, mille kasulik tddiga on ule aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro kajastatakse vahevaartusliku inventarina ja mille
Ule peetakse bilansivalist arvestust.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaératakse igale p&hivarale

eraldi.

Amortsatsioonimaédrad aastas on pdhivara gruppidel jargmised:

* Ehitised ja rajatised 15%
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* Masinad ja seadmed 25-30%
* Transpordivahendid 15-20%

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 1000 eurot

Annetused ja toetused

Saadud sihtfinantseerimise, annetuste ja toetuste arvestusel on lahtutud jargmistest pdhiméotetest:

1)Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel;

2) sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse
pShimdtetest(s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused
on mdeldud)

Tulud

Uhingu p6hilised tulud - tulud toetustest, tulud majandustegevusest.

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on kindel.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja
toetused on mdeldud.

Tulu majandustegevusest kajastatakse teenuse osutamisel vdi kauba mudimisel, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on ule lainud ostjale
ja mldgitulu ja tehinguga seotud kulusid saab usaldusvaarselt mdota.

Kulud

Uhingu kulud:
1) Sihtotsatarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud - selliste projektidega otseselt seotud kulud, mida on finantseeritud
sihtotstarbeliste toetustega.

2)Mitmesugused tegevuskulud - administratiivsetel ja muudel eesmarkidel tehtud tegevuskulud

3) T66j6u kulud -

a)palgakulud araundeperioodi eest arvestatud palgad, puhkusetasud ja muud rahalised kompensatsioonid t66vétjale, s6ltumata sellest,
kas need on valjamakstud voi mitte.

b)sotsiaalmaksud - eelneval alakirjel loetletud tasudelt arvestatud sotsiaalmaks ja ettevotte poolt tasutav tddtuskindlustusmakse.

4) PShivara kulum ja vaartuse langus - materiaalselt pShivaralt arvestatud amortisatsioonikulu ja vaartuse langusest tekkinud kulu.

5) Muud kulud - muud ebaregulaarselt tekkivad kulud.
Seotud osapooled

MTU Arhipelaag aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
Tegevjuhtkonda ja nende lahedasi perelikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all aolevaid ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Arvelduskontod Swedbangas 4274 5827
Kokku raha 4274 5827
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 13937 13937
Kokku nduded ja
13 937 13 937
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul
Nouded ostjate vastu 13937 13937
Kokku nduded ja
13 937 13 937

ettemaksed

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 0 0
31.12.2020 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 49 49
Kokku vélad ja ettemaksed 49 49

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2021 2020
Mitmesugused birookulud -132 -1 082
Autokulud -1372 -1 049
Muud 0 -68
Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 504 -2199
Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2021 31.12.2020
Flusilisest isikust likmete arv 2 2

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.08.2022

Mittetulundustihing Arhipelaag (registrikood: 80022091) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS KOKOVKIN Juhatuse liige 30.08.2022



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad 94992
thendused ja fondid
Sidevahendid
Liik Sisu
E-posti aadress arhipelaag@pelagis.eu

Veebilehe aadress http://arhi.pelagis.eu/

Pd&hitegevusala

Jah



